

Årsredovisning

för

Svensk Tobakskemi AB

559028-1456

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aimo Pekkala, Styrelseledamot
2022-08-25

Styrelsen för Svensk Tobakskemi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–03–01 – 2022–02–28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit försäljning av present- och hobbyartiklar samt aromer och tillbehör för tobaksprodukter jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget förväntas bedriva verksamhet i samma nivå under kommande år dock med ökad lönsamhet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Eriksmåla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 185	2 738	2 454	2 290	1 315
Resultat efter finansiella poster	-106	-337	512	429	168
Soliditet (%)	79	79	73	62	60

Omsättningsminskningen 2021/2022 beror främst på att man minskat verksamheten när det gäller hobby/presentartiklar och främst sysslar med aromer. Även införandet av tobaksskatten har påverkat omsättningen negativt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 005 588	-290 834	764 754
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-290 834	290 834	0
Omräkningsdifferens		1		1
Årets resultat			-114 448	-114 448
Belopp vid årets utgång	50 000	714 755	-114 448	650 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	714 755
årets förlust	-114 448
	600 307
disponeras så att	
i ny räkning överföres	600 307
	600 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 185 318	2 737 658
Övriga rörelseintäkter		2 897	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 188 215	2 737 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-540 634	-1 792 173
Övriga externa kostnader		-257 108	-467 678
Personalkostnader	2	-445 632	-762 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 151	-50 151
Summa rörelsekostnader		-1 293 525	-3 072 536
Rörelseresultat		-105 310	-334 878
Finansiella poster			
Räntekostnader		-702	-1 735
Summa finansiella poster		-702	-1 735
Resultat efter finansiella poster		-106 012	-336 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	39 541
Summa bokslutsdispositioner		0	39 541
Resultat före skatt		-106 012	-297 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 436	6 238
Årets resultat		-114 448	-290 834

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	114 768	164 919
Summa materiella anläggningstillgångar		114 768	164 919
Summa anläggningstillgångar		114 768	164 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		139 207	175 043
Summa varulager		139 207	175 043
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 138	3 340
Övriga fordringar		202 844	47 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 000
Summa kortfristiga fordringar		206 982	170 479
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 166	462 380
Summa kassa och bank		359 166	462 380
Summa omsättningstillgångar		705 355	807 902
SUMMA TILLGÅNGAR		820 123	972 821

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		714 755	1 005 588
Årets resultat		-114 448	-290 834
Summa fritt eget kapital		600 307	714 754
Summa eget kapital		650 307	764 754
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		48 160	48 160
Summa långfristiga skulder		48 160	48 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 153	16 946
Övriga skulder		22 073	57 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 430	85 426
Summa kortfristiga skulder		121 656	159 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		820 123	972 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	250 756	250 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 756	250 756
Ingående avskrivningar	-85 837	-35 686
Årets avskrivningar	-50 151	-50 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 988	-85 837
Utgående redovisat värde	114 768	164 919

Kosta 2022-08-23

Aimo Pekkala
Aimo Pekkala